
Grupo Financiero  :

Funcionario :
Aida  Figueroa De Jesus SUBDIRECTOR CLAIMS

aida.figueroa@libertyfianzas.com

Aida  Figueroa De Jesus RESPONSABLE DE LA UNIDAD ESPECIALIZADA

aida.figueroa@libertyfianzas.com

Antonio  Crisostomo Guzman SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD

antonio.crisostomo@libertyfianzas.com

Armando  Berzunza Gloria DIRECTOR COMERCIAL

armando.berzunza@libertyfianzas.com

Carlos  Guerrero Rojas DIRECTOR GENERAL

carlos.guerrero@libertyfianzas.com

Daniel Horacio Arolfo DIRECTOR DE OPERACIONES

daniel.arolfo@libertyfianzas.com

David Chase Hobert DIRECTOR DE BROKERS DESIGNADOS

Página Web :

www.libertyfianzas.com

Dirección :

Calle : Av. Paseo de la Reforma No. 350 Piso 7

Colonia : Juárez Delegación : Cuauhtémoc

C.P. : 6600 Ciudad : Ciudad de México

País : Mexico

Autorizada para operar :

Operación
Fianzas
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chase.hobert@libertyfianzas.com

Eduardo  Rodriguez Ramirez DIRECTOR COMERCIAL DIVISION NORTE

eduardo.rodriguez@libertyfianzas.com

Gloria  Piña Arenas SUBDIRECTOR DE SUSCRIPCION

gloria.pina@libertyfianzas.com

Jorge Cruz Espindola Gutierrez RESPONSABLE DEL AREA DE AUDITORIA INTERNA

jorge.espindola@libertyfianzas.com

Jose Henry Ilhuicatzi Cortes SUBDIRECTOR DE SISTEMAS

henry.ilhuicatzi@libertyfianzas.com

Laura  Cerezo Aguilar DIRECTOR JURIDICO

laura.cerezo@libertyfianzas.com

Laura  Cerezo Aguilar SECRETARIO NO MIEMBRO

laura.cerezo@libertyfianzas.com

Laura Cecilia Ornelas Martinez RESPONSABLE DE INVERSIONES

laura.ornelas@libertyfianzas.com

Ma Rebeca Martinez Valadez SUBDIRECTOR COMERCIAL OCCIDENTE

rebeca.martinez@libertyfianzas.com

Maribel  Gonzalez Ortiz SUBDIRECTOR AREA TECNICA Y FUNCION ACTUARIAL

maribel.gonzalez@libertyfianzas.com

Maribel  Gonzalez Ortiz APODERADO DE REASEGURO

maribel.gonzalez@libertyfianzas.com

Pablo  Velazquez Mendez ENCARGADO DEL AREA DE ADMINISTRACION DE RIESGOS

pablo.velazquez@libertyfianzas.com

Sandra  Gonzalez Trujillo ENCARGADO DE LA FUNCION ACTUARIAL

sandra.gonzalez@libertyfianzas.com
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